מדינת ישראל
נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד צביקה הלפגוט
בית משפט השלום בתל-אביב-יפו -יפו

[09.12.2024]
כבוד השופטת ענת יהב

גזר דין
1. כללי:

הנאשם, יליד 1974, הורשע על בסיס הודאתו ובמסגרת הסכמה דיונית, בכתב אישום מתוקן ב - 5עבירות של איומים
לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), בעבירה של היזק לרכוש במזיד, לפי סעיף

452 לחוק העונשין ובעבירה של הטרדה באמצעות מתקן בזק לפי סעיף 30 לחוק התקשורת (בזק ושידורים),
התשמ"ב-1982.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, הנאשם והמתלוננת הם בני זוג גרושים, אשר במועד הרלוונטי לכתב האישום
התגוררו יחד ברחוב ... בבת ים ולשניים 3 ילדים משותפים.

באישום הראשון, בתאריך 5.3.22 בשעה 9:00 לערך, התדפק הנאשם על דלת הדירה של המתלוננת, מבלי שאלו
תיאמו וביקש לשוחח עמה.

www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·
· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.
המזכירות תעביר העתק לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, ח' כסלו תשפ"ה, 09 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.